
平成２５年１月２２日 
関係者様 

市川市サッカー協会第４種委員会 
委 員 長    石   原   孝   幸 

 
 

第４３回市川市少年サッカー親善大会 
決勝トーナメント及び２位トーナメント開催について 

 
このことにつきましては、下記のように実施いたしますので、よろしくお願いいたします。 

 
雪の影響により予備日にも実施できず、開催が危ぶまれましたが、皆様のご協力により開催

にこぎつけることができました。 
各チームにおかれましては、招待試合の調整等を図っていただきありがとうございました。

また、２位トーナメントの会場につきましては、市川 bayＦＣさんが他団体と交渉の末、二俣
小会場を確保して下さり、なんとか開催の目途が立ちましたこと、皆様にご報告するとともに

御礼申し上げます。 
市川市サッカー協会第４種委員会は皆様のご協力により成り立っています。 
市川の子どもたちがサッカーに出会い、サッカーを楽しみ、仲間とともにサッカーを愛する

子に育つように、４種委員会一丸となって子どもたちをサポートして参りましょう。これから

もどうぞよろしくお願いいたします。 
 

記 

 

１、 開催期日   平成２５年２月１７日（日） 

２、 開催場所  ・１位トーナメント 中国分スポーツ広場（駐車台数各チーム３台） 

・２位トーナメント 市川市立二俣小学校（駐車台数各チーム４台） 

３、 そ の 他  ・期日、場所以外は、すべて要項通り行います。 

      ・閉会式は６年の部のみ決勝戦終了後に行います。５年生の部の表彰は 3/9 

の代表者会議で行います。 

 

 


